
UCHWAŁA Nr VI/54/2024 

RADY GMINY KRZYWCZA 

z dnia 12 września 2024 r. 

w sprawie zaliczenia do kategorii dróg gminnych odcinka drogi 
powiatowej nr 2083 R Krzywcza – Olszany 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609, z późn. zm.), oraz art. 7 ust. 1 i 2 
ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 320, 
z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Przemyskiego, 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

Zalicza się do kategorii dróg gminnych dotychczasową drogę powiatową nr 2083 R 
Krzywcza – Olszany na odcinku o długości 670 mb., oznaczoną na załączniku 
graficznym stanowiącym integralną część uchwały. 

§ 2. 

Zaliczenie drogi o której mowa w § 1 do kategorii drogi gminnej nastąpi z mocą 
od dnia 1 stycznia 2025 r., pod warunkiem pozbawienia drogi kategorii drogi 
powiatowej przez Radę Powiatu. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Zygmunt Sobol 


